牟定县工业信息化商务科学技术局

牟定县工业信息化商务科学技术局
关于牟定县物流公共服务体系“电商驿站”建

设实施申请的回复

牟定唯网电子商务服务有限公司：

你公司报送的《牟定县物流公共服务体系“电商驿站”建设实

施申请》已收悉，经审核，你公司申报的《牟定县电子商务进农

村综合示范项目物流公共服务体系“电商驿站”建设实施方案》内

容符合《牟定县人民政府关于印发牟定县电子商务进农村综合示

范项目实施方案的通知》和《牟定县电子商务进农村综合示范项

目资金管理办法(修订)》的相关要求，经领导小组研究讨论决定，

同意你公司建设实施牟定县物流公共服务体系“电商驿站”，请按

照《牟定县电子商务进农村综合示范项目及资金管理办法(修

订)》(牟工信通[2020]3 号)的有关规定，强化管理、严控支出、

严密实施，有序实现预期目标。

牟定县工业信息化商务科学技术局

2020 年 9 月 29 日